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WEDKA MIKADO - LX SAPPHIRE
FAZLITE 280 c.w. up to 13g (2

sec.)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

llo$¢ sktaddéw
Przeznaczenie wedki
Dtugos¢ wedki
Ciezar wyrzutowy do

Dtugos¢ transportowa

Opis produktu

281,43 zt
WAA625-280
WAA625-280
133g

2

Okon

280cm

139

144cm

Po kilkunastu latach na rynku wedka LX Sapphire doczekata sie liftingu. Redukcje wagi, oraz poprawe parametréw osiggnieto
dzieki wykorzystaniu przelotek Fuji Fazlite oraz dzielonej rekojesci z uchwytem typu VSS. Prawdziwa okoniowa klasyka w

nowym wydaniu
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